[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2014

                                                              №
	О проекте решения Думы Уссурийского городского округа
"О внесении изменений в Устав Уссурийского городского округа" (первое чтение) и о назначении публичных слушаний по вопросу "О внесении изменений в Устав Уссурийского городского округа"

Заслушав и обсудив информацию начальника управления по работе
с территориями администрации Уссурийского городского округа (Алексанянц),
о внесении изменения в Устав Уссурийского городского округа, в соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь статьями 22 и 57 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1.Принять проект решения "О внесении изменений в Устав Уссурийского городского округа" в первом чтении.
2.Вынести указанный проект решения на публичные слушания жителей Уссурийского городского округа.

3. Назначить публичные слушания на 9 октября 2014 года.
4. Утвердить организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе следующих лиц:

1.;

2.;

3.;

4.;

5.;

5.Опубликовать настоящее решение Думы Уссурийского городского округа в газете "Уссурийские новости".

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, защите прав граждан и организации работы Думы (Галюк).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                       Н.Н. Рудь

                      Проект

 к первому чтению
[image: image2.png]

П Р И М О Р С К И Й   К Р А Й

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Устав Уссурийского городского округа

Принято Думой

Уссурийского городского округа

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22 и 57 Устава Уссурийского городского округа:

1.Внести в Устав Уссурийского городского округа следующие изменения:
статью 31 дополнить пунктом 1341 следующего содержания:
"1341) использование, охрана, защита, воспроизводство городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах городского округа.".

2.Направить настоящее решение для государственной регистрации в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.

3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после государственной регистрации в источнике для официального опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

главы Уссурийского городского округа                                                             Р.М. Сяченкова